UBND HUYỆN TỨ KỲ

TRƯỜNG MN MINH ĐỨC A
Số:  21/KH-MN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 25 tháng 10 năm 2017

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC CÁC HỘI THI

NĂM HỌC 2017 – 2018

Căn cứ Hướng dẫn số 02/PGDĐT-GDMN ngày 16/10/2017 của Phòng Giáo dục và đào tạo huyện Tứ Kỳ;
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, Trường mầm non Minh Đức A xây dựng kế hoạch tổ chức các cuộc thi của trường năm học 2017 - 2018 cụ thể như sau:

	Tên hội thi
	Dự kiến thời gian thực hiện
	Số lượng thí sinh dự thi
	Địa điểm thi

	1. Hội thi:  “Bé tài năng” cấp trường
	10/ 3/ 2018
	20- 24 trẻ
	Trường Mầm non Minh Đức A

	2. Hội thi: “Giáo viên dạy giỏi”cấp trường
	- Thi năng lực : 04/ 11/ 2017

- Thi thực hành: 6- 16/ 11/ 2017

- Thi đồ dùng: 17/ 11/ 2017
	19 giáo viên
	- Tại lớp 3A1
- Tại các lớp

Trường Mầm non Minh Đức A

Trên đây là kế hoạch tổ chức các Hội thi GDMN năm học 2017 – 2018 của trường mầm non Minh Đức A, kính trình Phòng GD&ĐT để báo cáo và cho ý kiến chỉ đạo./.

                                                                                T/M NHÀ TRƯỜNG

         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                   Nguyễn Thị Tần